DE SERVICIO:838150201016

RMU:91280 15-02-13 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:01DJ03K080143280

LÍMITE DE PAGO:18 MAY 25

CORTE A PARTIR:19 MAY 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:302H2N

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:03 MAR 25-02 MAY 25

TOTAL A PAGAR:

$1,486

$1,486

(UN MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS  M.N.)

(UN MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:28/06/2025 09:35:45hrsAV. HUMBOLDT NORTE ESQ. MURILLO VIDALS/NCENTROPEROTEPEROTEVERACRUZMEXICO91270

91280 15-02-13 XAXX-010101 001 CFE